AMenistora debl' Sstranione,

OO dell "Dcversits o dolle %'{meca
Wa’o Soolastico %ﬂmm& /mc { '(g;m%'a-g‘eo/n na
- @wtexwma gemm/e -
Decreto n. 537
Prot. n. 20497 Bologna, 5 dicembre 2011

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il bando di concorso per esami e titoli per il reclutamento di 2.386 dirigenti scolastici
per la scuola primaria, secondaria di primo grado, secondaria di secondo grado e
per le istituzioni scolastiche educative, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 56 del
15/7/2011 - IV serie speciale;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 497 del 27/09/2011 con il quale é stata costituita la
Commissione giudicatrice del Concorso di cui sopra;

VISTO lart. 11, comma 6, del bando summenzionato, il quale prevede che la vigilanza
durante le prove scritte “& affidata dall’'Ufficio Scolastico Regionale ai membri della
Commissione giudicatrice, cui possono essere aggregrati, ove necessario,
commissari di vigilanza scelti dall’Ufficio Scolastico Regionale”;

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487, e successive modifiche ed integrazioni, recante le
norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di
svolgimento dei concorsi;

VISTA I'O.M. n. 312 del 9/11/1994 avente ad oggetto “Servizio di vigilanza durante lo
svolgimento dei concorsi della scuola”;

CONSIDERATO che & in fase di conferimento lincarico di Direttore Generale dell’Ufficio
Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna;

VISTO il D.D.G. n. 106 del 3 maggio 2010 registrato alla Corte dei Conti sezione regionale di
controllo di Bologna, reg. 2 fg. 16 in data 18 ottobre 2010, con cui & stato conferito
al dott. Stefano Versari I'incarico di dirigente di Il fascia con funzione vicaria e “/if
potere di firma sugli atti riservati alla firma del Direttore Generale nei periodi di
assenza o di impedimento dello stesso”;

DECRETA

La vigilanza durante le prove scritte, previste per le giornate del 14 e 15 dicembre 2011
presso I'L.T.I.S. “Belluzzi” di Bologna, sito in via G.D. Cassini, 3, & affidata dall’Ufficio
Scolastico Regionale ai membri della Commissione giudicatrice, cui vengono aggregrati i
Commissari di vigilanza di cui all’allegato elenco, parte integrante del presente
provvedimento, che opereranno secondo le disposizioni impartite dalla Commissione stessa.

Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari Tel. 051/3785600 Fax: 051/3785299
Dirigente: Laura Gianferrari

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




Uy @

AMendstore dell I.‘%—/}w:/'mm
0
i dell "'féréu(uﬁcl/(} ¢ dolla Ricerea
) . 2 . o7, . V@ L, 7.
J/%c{a L/(:(l/a.}!?(:a %e/gmzf{zét /L(.’/F- / (gﬂfﬂéﬂ—%ama/gﬂcz-

= g:f;}'(f)(ﬁ-())dﬂ ':G;.’H(.W‘(I,/ﬂ =

Ai Commissari di Vigilanza di cui sopra spetta il compenso previsto ai sensi del D.P.C.M.
23/03/1995; la liquidazione & a carico di questa Direzione Generale.

B /
Il Vice Direttore/Generale

efanoVers\f\ijJ
Agli interessati — Agli Enti/Istituti di appartenenza dei medesimi
Al Ministero dell’lstruzione dell’Universita e della Ricerca — Direzione Generale per il
personale scolastico — Ufficio Il
Al Dirigente dell’Istituzione scolastica sede della prova - .T.L.S. “Belluzzi” di Bologna
Al Dirigente dell’Ufficio Il - Sede

Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari Tel. 051/3785600 Fax: 051/3785299
Dirigente: Laura Gianferrari

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it ~ Sito web: www.istruzioneer.it




Elenco nominativi Commissari di vigilanza concorso per dirigenti scolastici D.D.G. 13/7/2011
Allegato al Decreto n. 537 del 05.12.2011

Abate Anna

Abruzzese Alberto

Agostinis Antonella

Alessandrini Carmen

Altomare Anna

Armaroli Nadia

Attubato Elisa

Ausilio Laura

Bacci Carla

Baldisseri Lucia

Baraldi Mara .

Barbaro Elisabetta

Bartolacelli Renata

Basile Rita

Basile Tiziana

Benassi Alessandra

Bertacci Milena

Bertazzo Fiorella

Bertocchi Gabriella

Biachessi Patrizia

Bianchini Claudia

Bicego Roberto

Bognanni Antonietta

Boninsegni Gianluca

Borgia Maria Serena

Boscarino Carmelo

Braidi Valeria

Brescianini Chiara

Capitanio Claudio

Caprio Maria Pia

Capuzzi Tiziana

Caracciolo Danilo

Carfagni Cinzia

Carlini Anna Grazia

Casalini Chiara

Casanova Patrizia

Cattoli Nicoletta

Cavallini Gian Pietro

Cennerazzo Antonio

Ceroni Lorenzo

Chiariello Domenico

Chiarini Paola

Chilla Doriana

Circiello Pina

Ciula Elisabetta




Corvino Cristofaro

Cuppini Monica

D’Alanno Manuela

D’Amico Anna

Di Bonaventura Elena

David Marco

De Gregorio Crescenzo

De Tursi Franco

Dell’Aquila Sergio

Devoto Giorgia Maria

Di Bella Giuseppe

Di Bonaventura Elena

Ercolesi Simona

Fabiani Fernanda

Fava Giovanna

Filice Maria

Filippi Jone

Fortunati Alessia

Frasca lvana

Frolloni Franco

Gallo Vincenzo

Ganino Adelaide

Gatta Angelo

Giorgi Rita

Giuliana Maria Grazia

Grandi Liviana

Grechi Adriana

Gruppuso Anna Maria

Guerriero Antonio

laci Cinzia

La Micela Patrizia

Lelli Livia

Lenzi Elisabetta

Leonardi Giovanna

Lera Giorgio Francesco

Lombardi Vallauri Martina

Maccari Fortunata

Malavasi Adele

Manzari Alessandra

Marmiroli Francesca

Marra Antonietta

Marruffi Maurizio

Martella Maria

Martignoni Andrea

Marziali Marcella

Mastromatteo Alberto

Mastrovalerio Michele




l Mattei Silvia

Mazzoni Donatella

Melchiorre Giuseppina

Melecchi Savia

Menarini Mirco

Mileto Ornella

Minutolo Adele

Mirandola Stefano

Montagna Manuela

Monti Anna

Monti Elisabetta

Nigro Rossella

Oliva Luisa

Osioschi Cristina

Paglia Francesco

Palladino Leonardo

Palmieri Anna Maria

Panettiere Pasquale

Pasteris Roberta

Patti Rossana

Petazzoni Patrizia

Petrelli Francesca

Petrone Gina

Petrone Giuseppe

Pezzuto Giovannella

Piccinini Maria Grazia

Pirazzini Laura

Pizzoli Maria Pia

Poggi Valeria

Procino Patrizia

Romani Cesare

Ropa Claudia

Rosamilia Maria

Sabatini Rossella

Sabbi Alberta

Savarese Anna Maria

Scamperti Costantino

Sica Anna Maria

Sigismondi Camillo

Sinigaglia Irene

Starace Loredana

Taioli Loretta

Talerico Pasquale

Tamburini Franca

Tarantino Lucia

Tartari Laura

Tasselli Anna




Tavoliere Carolina

Tintorri Emanuela

Tomaselli Veronica

Tonioli Mirco

Toschi Francesca

Trigili Gaetano

Valisi Gloria

Valzania Paola

Veggetti Daniele

Ventura Luciano

Venturi Emanuela

Veronesi Daniela

Vignodelli Luciano

Zanini lda

Zappoli Francesca

Zardi Elisa

Zarrillo Felice




